令和 5 年 2 月 13 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。東京都の昨日のコロナ感染者数が 1000 人を

切ったと。いつのまにそんなに減ってた？と思える数字。立て続けに、マスクは

3 月から個人の判断と。益々周辺環境が変わっていく中で我々がやるべきこと

にも影響が出そう。要注意です。

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

各 位

 介護職員不足の状況で、なにかできることを、ということで、各務原市の補助

金事業を活用させていただいて「介護の仕事」を考えるキカッケ研修会を企画し、

終わったあとに、介護の仕事を考えてみたいと方にと「就活ガイダンス」の

日を設定しました。事前のご相談もせず、はなはだ勝手な企画ですが、２月２５

日です、ご協力いただければ幸いです。

添付の３つのファイルをご覧いただき、よろしくお願い申し上げます。

①就活ガイダンスのご案内

        ②福辺研修会チラシ

        ③ぎふ市民協紹介パンフ

******************************************

特定非営利活動法人 ぎふ市民協

 事務局 中谷 芳孝（なかたに よしたか）

〒500-8226

 岐阜市野一色 5-5-12

 携帯番号 070-5640-9708

 ℡/FAX 058-322-7170

 Email  kksdq793@ybb.ne.jp

*******************************************

mailto:kksdq793@ybb.ne.jp